
Aneta P. (modazapul) ID 476925 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 12:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,balíčky poslané jako obyčejný balík jsou za 50kč,balné si neúčtuji...
 posílám i na dobírku za 110kč.
  Také je možnost po domluvě osobní převzetí...

 Platbu proveďte na účet 7432053001/5500 Jako variabilní symbol uvádějte své ID.
 Zásilku kterou mám skladem odesílám do tří pracovních dnů po připsání platby na můj účet, ale pokud se jedná o zboží na
objednávku, může být dodání až 2-6 týdnů. Většina zboží je zasílána ze zahraničí od přímého dodavatele. Proto jsou ceny
nižší, ale doba dodání je delší. MŮŽE ALE DOJÍT KE ZPOŽDĚNÍ PŘI LETECKÉ PŘEPRAVĚ, STÁTNÍ SVÁTKY APOD..Po odeslání zboží
nemáme žádný vliv na dobu doručení, proto neneseme žádnou odpovědnost za zpoždění způsobené poštou! Nejčastěji zboží
chodí 3 týden...
 Pokud by došlo ke ztrátě zásilky a Vy neobdržíte zboží do 60 dnů od zaplacení,tak teprve se začne řešit ztráta zásilky a bude
Vám vracena platba zpět na účet!!!! Nemusíte mít obavy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

